deste termo de fomento, contendo, pelo menos, o objeto, a finalidade e o detalhamento dameoTecursos.

CLÁUSULA TERCEIRA-DOS RECURSOS FINANCEIROS Dí.

3.1 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente Termo de

Fomento é de R$ 54.172,67 (Cinquenta e quatro mil cento e setenta e dois reais e sessenta e sete

centavos) sendo o valor de R$ 32.617,00 (Trinta e dois mil seiscentos e dezessete reais) para as despesas em

custeio e o valor de R$ 21.555,67 (Vinte e um mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e sete

centavos) em equipamento.

3.2 - A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do presente termo de

fomento, recursos no valor de 54.172,67 (Cinquenta e quatro mil cento e setenta e dois reais e sessenta e sete

centavos), correndo a despesa à conta da dotação orçamentária do Fundo Municipal do Conselho do

Idoso de Assis.

3.3 — A transferência será efetuada em conta bancária destinada exclusivamente para o presente Termo
de Fomento, no Banco do Brasil, Agência 223-2, conta corrente nº 53.296-7,